

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Работы по потолкам				
Монтаж натяжного потолка	м ²	590,0	62,3	36757,0
Итого за работы по потолкам:				36757,0
Работы по стенам				
Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м ²	480,0	142,5	68400,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м ²	90,0	142,5	12825,0
Монтаж перегородок из шлакоблоков, пазогребневых блоков	м ²	730,0	20,8	15184,0
Шпатлевка стен (2 слоя)	м ²	410,0	142,5	58425,0
Монтаж металлического каркаса	м ²	350,0	1,6	560,0
Монтаж ГКЛ по готовому каркасу (1 слой)	м ²	350,0	1,6	560,0
Поклейка обоев	м ²	310,0	142,5	44175,0
Облицовка стен плиткой	м ²	920,0	30,5	28060,0
Затирка плиточных швов	м ²	110,0	30,5	3355,0
Подрезка плитки	пог.м	410,0	15,0	6150,0
Изготовление отверстия в плитке	шт.	410,0	10,0	4100,0
Итого за работы по стенам:				241794,0
Работы по полам				
Устройство стяжки механизированной полусухой по немецкой технологии	м ²	700,0	60,4	42280,0
Укладка подложки	м ²	40,0	56,6	2264,0
Укладка ламината по прямой	м ²	350,0	56,6	19810,0
Подрезка ламината	пог.м	130,0	28,3	3679,0
Укладка плитки на пол	м ²	910,0	5,7	5187,0
Затирка плиточных швов	м ²	120,0	5,7	684,0
Подрезка плитки	пог.м	350,0	2,8	980,0
Установка металлического порожка	пог.м	260,0	2,0	520,0
Монтаж пластикового плинтуса	пог.м	130,0	60,0	7800,0
Итого за работы по полам:				83204,0
Сантехнические работы				
водоснабжения из полипропилена (до 3-х метров со	шт.	2500,0	3,0	7500,0
водоснабжения из полипропилена (до 3-х метров со	шт.	5000,0	5,0	25000,0
Разводка труб канализации	пог.м	1000,0	3,0	3000,0
Установка смесителя	шт.	1300,0	4,0	5200,0
Установка сифона	шт.	700,0	1,0	700,0
Установка раковины (без смесителя, без сифона)	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Установка мойдодыра с зеркалом и подсветкой	шт.	6000,0	1,0	6000,0
Установка ванны с обвязкой	шт.	3500,0	1,0	3500,0
Изготовление экрана под ванну из ГКЛ с цоколем и лючком	шт.	5000,0	1,0	5000,0
Установка лючка под плитку с облицовкой	шт.	3500,0	1,0	3500,0
подводку	шт.	4000,0	1,0	4000,0
Установка полотенцесушителя электрического	шт.	1000,0	1,0	1000,0
водоснабжения из полипропилена (до 3-х метров со	шт.	2500,0	3,0	7500,0
водоснабжения из полипропилена (до 3-х метров со	шт.	5000,0	6,0	30000,0

Разводка труб канализации	пог.м	1000,0	3,0	3000,0
Итого за сантехнические работы:			107900,0	
Столярные работы				
Монтаж откосов	пог. м.	450,0	16,8	7560,0
Монтаж подоконника	шт.	1500,0	3,0	4500,0
Итого за столярные работы:			12060,0	
Установка оборудования				
Подключение проточного водонагревателя на готовые коммуникации	шт.	2000,0	1,0	2000,0
Итого за установку оборудования:			2000,0	
Стоимость работ:			483715,0	